CÓDIGO DO CERTIFICADO: QU3WY-030F1-REF7Y-1PCRG VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/QU3WY-030F1-REF7Y-1PCRG

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "ASSISTÊNCIA FARMACOTERAPÊUTICA NO
LÚPUS ERITEMATOSO SISTÊMICO: RELATO DE CASO", de autoria de JOCSÃ HÉMANY CÂNDIDO DOS
SANTOS, MATHEUS MENEZES SANTOS, BEATRIZ DOS SANTOS ANDRADE, BEATRIZ OLIVEIRA DE
MORAIS E JISIELE OLIVEIRA DOS SANTOS foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante
o V Congresso Brasileiro de Imunologia - CONBRAI, na modalidade on-line, realizado no período de 14 a
17 de abril de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO